
I T . ОЯ . /

УКРАЇНА
МІШСТЕРСГВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя -  с

Про проходження виробничої 
перекладацької практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавр 
філологічного факультету 
денної форми навчання

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства 
освіти України від 08.04.1993 р. № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів 
вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 01.09.2021 по 25.09.2021 таких студентів 4 курсу освітнього рівня 
бакалавр філологічного факультету спеціальності 035 філологія спеціалізації 035.033  
слов’янські мови та літератури (переклад включно), перша - польська освітньої програми 
слов’янський переклад (польський) денної форми навчання для проходження виробничої 
перекладацької практики до вказаних нижче установ та організацій:

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Афанасьева
Яна
Сергіївна

Товариство 3 обмеженою  
відповідальністю «Переклад» 
м. Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

2. Дергач
Ольга
Олександрівна

Товариство 3 обмеженою  
відповідальністю «Переклад» 
м. Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

3. Кричмар
Анна
Іванівна

Товариство 3 обмеженою  
відповідальністю «Переклад» 
м. Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

4. Лаврєнова
Ангеліна
Василівна

Товариство польської культури 
ім. св. Іоанна Павла II м. 
Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

5. Пушкарський
Владислав
Юрійович

Товариство польської культури 
ім. св. Іоанна Павла II м. 
Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

6. Соболь
Анна
Олександрівна

Товариство 3 обмеженою  
відповідальністю «Переклад» 
м. Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології

7. Трофімова
Злата
Олександрівна

Центр польської мови і 
культури ім. Яна III Собеського 
м. Запоріжжя

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології



8. Чурсінова
Карина
Артемівна

Центр польської мови і 
культури ім. Яна III Собеського 
м. Запоріжжя___________________

Бей І.Г., викладач 
кафедри слов’янської 
філології____________

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання карантинних вимог усіма учасниками освітнього процесу.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. У разі посилення карантинних заходів передбачити можливість внесення змін в 
організацію практичної підготовки; проводити практику на базі структурних підрозділів 
ЗНУ, використовувати технології дистанційного навчання.

5. Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити викладача кафедри слов’янської філології Бєя І.Г.

6. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри слов’янської філології 
Мацегору І.Л.

7. Підсумкову конференцію з практики провести 28.09.2021.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на декана філологічного факультету 

Хом’як Т.В.

Ректор

Проректор з 
навчальь

М.О. Фролов

1ЧН01 та

>ниі^-Ю£идичного відділу 
I.E. Борисов

« 4 Г » '  2021

Керівшік зчально-методичного відділу

>
. О. Нестеренко 
___________  2021

Начальник

« Z5/»

віжїілу кадрів 
,̂^-НґТГКотляренко

2021

Декан філологічного факультету 
Т.В. Х ом ’як 

2021« » ( j OS

Проект наказу вносить 
завідувач кафедм слов’янської 
філології А J

''1 І-Я- Павленко .

Дуліна 289-41-05 
І


